Página 1 de 1

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019.

Comissão Permanente de Processo Seletivo-CPPS

EDITAL 007/2025- CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,
no uso de suas atribuições, referente ao Concurso Público para o provimento de diversas funções do cargo
efetivo de Agente Universitário e de acordo com o que estabelece o Edital n. 041/2024-CPPS,

R E S O L V E:

Retificar o Edital 006/2025 – CPPS: endereço para realização da Prova Objetiva para as
vagas lotas no Campus de Campo Mourão, conforme informações abaixo:

Onde se lê:

Rua Edmundo Mercer, 733, Centro, CEP: 87302-060
Cidade: Campo Mourão - PR

Leia-se:

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733, Centro, CEP: 87302-060

Cidade: Campo Mourão - PR

Curitiba, 07 de abril de 2025

Prof. Alvaro Henrique Borges
Presidente da CPPS/UNESPAR

PORTARIA N.º 1.561/2024
REITORIA/UNESPAR